温州市教育基建中心

温教建〔2020〕l2号

关于公布2O19年度全市中小学建设项目工作

成效突出个人名单的通知

各县（市、区）教育局（社会事业局）、浙南产业集聚区文教体局,

市局直属各学校（单位）、筹建组:

根据《关于开展2019年度全市中小学建设项目工作成效突

出个人评选活动的通知》’经各县（市、区）教育局（社会事业局）、

浙南产业集聚区文教体局、市本级政府投资项目相关学校（单位）

评选推荐和市教育基建中心联评’确定史素波等6l人为2019年

度全市中小学建设项目工作成效突出个人’现将名单公布如下:

史素波 鹿城区教育局

黄祖界 鹿城区教育局

—l＿

鹿城区教育基建中心

龙湾区教育基建中心

龙湾区第十六幼儿园

贩海区教育局

贩海区教育局

洞头区城关小学

洞头区城关第二小学

乐清市教育局

乐清市教育局柳市学区

乐清市雁荡镇第一小学

乐清市实验幼儿园

瑞安市教育局

瑞安市第五中学

瑞安市侨贸学校

瑞安市马屿镇中心小学

陈世跃

邵敬枢

张晓微

陈雅伦

陈巍巍

林小义

孙兴勇

王宇鹏

张万元

口十顺富

吴玲玲

霍姜文

陈冬云

陈志捷

孙学盛

厉梦莹

徐永新

王长江

潘松斌

张鼎杰

陈锋

唐丽明

永嘉县教育财务核算和基建服务中心

永嘉县贩北中心小学

永嘉县上塘城西小学

永嘉县岩头镇中心小学

文成县教育基建中心

文成县黄坦镇中心小学

平阳县教育局

-2-

平阳县教育局萧江学区

平阳县职业中等专业学校

泰｜｜匝县教育局

泰顺县第三中学

苍南县教育基建中心

苍南县教育基建中心

苍南县教育基建中心

龙港市社会事业局

浙南产业集聚区文教体局

金海第一小学

浙江省温州中学

温州第二高级中学

温州市人文高级中学

温州市第二外国语学校

温州市第二十一中学

温州市第二十二中学

温州市龙湾中学

温州市龙湾区永强中学

温州市贩海区第二高级中学

温州市贩海区三溪中学

温州市洞头区第一中学

温州市职业中等专业学校

温正楚

陈）｜顶高

陈恩斯

王仁聪

王大领

谢作瓦

陈盛宇

尤育隆

沈加敏

叶邦恭

郑公平

王聪武

余建锡

章辉

王海峰

金春雷

杨克

朱永飞

黄长金

郑源亮

张建伟

潘汐之

-3-

应忠杰

夏尊圣

林晓

倪斌

陈拓

邵云霄

夏棚棚

金啤

姜丽丽

蔡克喜

何晓隆

梁占海

郑志远

潘建成

苏和忠

温′‖市第二职业中等专业学校

温′｀‖华侨职业中等专业学校

温州市中等幼儿师范学校

温州市财税会计学校

温州护士学校

温州市艺术学校

温）‖市九山学校

温′｀‖市学生实践学校

温州市特殊教育学校

温州滨海职业教育中心

温州市第三职业中等专业学校筹建组

温州外国语学校

温州市第四中学

温′｜｜市第十四中学

温州市第二十／＼中学筹建组

＼｀

凹

温州市教育基建中心 2020年4月3日印发

＿4—